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Zatoxin Inhalacje, roztwór do inhalacji, bez konserwantów, 10
fiolek x 3 ml
 

Cena: 27,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 fiolek x 3 ml

Postać roztwór do inhalacji

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Zatoxin Inhalacje, roztwór do inhalacji, bez konserwantów, do stosowania wziewnego. Nebulizacja substancją nawilżającą (kwasem
hialuronowym) jest odpowiednia aby przywrócić poziom nawilżenia, przynieść ulgę podrażnionej błonie śluzowej. Hipertoniczność
roztworu przyczynia się do nawilżenia, umożliwiając upłynnienie i usunięcie śluzu. Wybrane ekstrakty ziołowe wykazują działanie
antyoksydacyjne i łagodzące, przyczyniając się do przywrócenia fizjologicznej równowagi błony śluzowej dróg oddechowych. Roztwór
do inhalacji Zatoxin Inhalacje jest sterylny, gotowy do użycia.

Zastosowanie
Przeciwdziałanie i zapobieganie objawom wynikającym ze zmian w trofizmie nabłonka oddechowego, jak kaszel, wyciek z nosa, ból
typowy dla zespołu objawów grypy, ale także związanym z alergenami zewnętrznymi. Oczyszczanie jamy nosowej i górnych dróg
oddechowych.

Sposób użycia

Przed rozpoczęciem nebulizacji wydmuchać nos.
Wstrząsnąć delikatnie jednodawkową fiolkę.
Przekręcić i oddzielić wieczko od fiolki.
Delikatnie nacisnąć jednodawkową fiolkę, umieścić wskazaną ilość roztworu w pojemniku nebulizatora.
Można używać z nebulizatorem tłokowym i ultradźwiękowym.
Czas trwania nebulizacji - 5-6 minut. Oddychać regularnie w czasie nebulizacji.
Nie należy używać żadnych pozostałości w fiolce i/lub w pojemniku nebulizatora powtórnie.
Do nebulizacji stosować fiolkę 3 ml, 1-2 razy dziennie, chyba, że lekarz zaleci inaczej.

Skład
Suchy wyciąg z melisy lekarskiej Melissa officinalis (kwas rozmarynowy ≥12%), suchy wyciąg z pachnotki zwyczajnej Perilla frutescens
(polifenole ≥2,5%), suchy wyciąg z macierzanki piaskowej Timo Serpillo, kwas hialuronowy, chlorek sodu 2%, jednowodny jednozasadowy
fosforan sodu, dwuwodny dwuzasadowy fosforan sodu, maltodekstryna, krzemionka koloidalna bezwodna, woda oczyszczona do 100
ml.

Przechowywanie
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W suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniej ekspozycji na światło słoneczne, temperatura nie powinna
przekraczać 25°C.
Nieużywane fiolki należy przechowywać w pudełku.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do inhalacji, nie spożywać ani nie stosować w inny sposób niż wskazany w instrukcji
używania.
Nie używać produktu, jeśli opakowanie jest uszkodzone lub fiolki nie są w stanie nienaruszonym.
Stosowanie w okresie ciąży, karmienia piersią i u dzieci należy skonsultować z lekarzem.
Nie stosować poniżej 2 roku życia, ponieważ w tym wieku cechy fizjologiczne dróg oddechowych wiążą się z ograniczoną
zdolnością odprowadzania śluzu z oskrzeli.
Przed użyciem należy dokładnie umyć ręce.
Nie dotykać końcówką fiolki innych powierzchni podczas wlewania roztworu do pojemnika.
Nie stosować produktu w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
W przypadku dolegliwości, takich jak skurcz oskrzeli, kaszel lub uczucie podrażnienia podczas stosowania, należy natychmiast
przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem.
Podawanie leków drogą wziewną jednocześnie z roztworem do inhalacji powinno odbywać się pod nadzorem lekarza, który
może ocenić możliwe interakcje.
Nie używać produktu po upływie terminu ważności wskazanego na opakowaniu.
Po otwarciu fiolki natychmiast wlać zawartość do nebulizatora; nie używać ponownie pozostałego roztworu.
Po użyciu produktu należy właściwie zutylizować opakowanie.
W przypadku wystąpienia jakichkolwiek poważnych incydentów dotyczących wyrobu, konieczne jest zgłoszenie zdarzenia
producentowi, aby uzyskać więcej informacji o bezpieczeństwie tego wyrobu medycznego.

Dodatkowe informacje

Roztwór do jednorazowego użycia.
Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją użytkowania.
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